

Proxy Form

PROXY FORM (Option 1)

I/We

of

being a member of Feroze1888 Mills Limited holding

Ordinary shares as per the Share Register Folio No.

and/or CDC

Participant I. D. No.

and Account/Sub-Account No.

hereby appoint

of

or failing him/her

PROXY FORM E-voting (Option 2)

I/We

Of

being a member of Feroze1888 Mills Limited holding

ordinary shares as per the Share Register Folio No.

and/or CDC

Participant I. D. No.

and Account/Sub-Account No.

hereby appoint

of

or failing him/her

as my/our Proxy to vote for me and on my/our behalf at the Extraordinary General Meeting of the Company to be held at C-3, SITE, Karachi on Monday, 20th July, 2020 at 09:00 a.m. and at any adjournment thereof.

Signature of Member

Name of Member

Folio No./CDC No.

Signature on
Revenue Stamp of
Rs. 5/-

WITNESSES:

1. Signature

2. Signature

Name

Name

Address

Address

CNIC/Passport No.

CNIC/Passport No.

NOTES:

- A member entitled to attend and vote at the meeting may appoint a proxy in writing to attend the meeting and vote on the member's behalf. A Proxy should be a member of the Company.
- If a member is unable to attend the meeting, he/she/they may complete and sign this form and send it to the Company Secretary at the Registered Office so as to reach not less than 48 hours before the time appointed for holding the meeting.
- For CDC Account Holders / Corporate Entities

In addition to the above the following requirements have to be met:

- (i) The proxy form shall be witnessed by two persons whose names, addresses and CNIC numbers shall be stated on the form
- (ii) Attested copies of CNIC or the passport of the beneficial owner(s) and the proxy shall be proved with the proxy form.
- (iii) The proxy shall produce his/her CNIC or original passport at the time of the meeting.
- (iv) In case of a corporate entity, the Board of Directors' resolution/power of attorney with specimen signature shall be submitted (unless it has been provided earlier) along with proxy form to the Company.

فیروز 1888 ملز لمیٹڈ

پراکسی فارم

پراکسی فارم (آپشن 1)

میں / ہم

ساکن

بحیثیت ممبر فیروز 1888 ملز لمیٹڈ حامل

عمومی شیئرز ڈسٹریکشن رجسٹر کے فوئیو نمبر کے تحت اور / یا سی ڈی سی

شرکاء کی آئی ڈی نمبر اور اکاؤنٹ / سب اکاؤنٹ نمبر

نامزد کرتا ہوں ساکن

یا ان کے نا جانے پر

پراکسی فارم ای۔ ونگ (آپشن 2)

میں / ہم

ساکن

بحیثیت ممبر فیروز 1888 ملز لمیٹڈ حامل

عمومی شیئرز ڈسٹریکشن رجسٹر کے فوئیو نمبر کے تحت اور / یا سی ڈی سی

شرکاء کی آئی ڈی نمبر اور اکاؤنٹ / سب اکاؤنٹ نمبر

نامزد کرتا ہوں ساکن

یا ان کے نا جانے پر

بطور پراکسی مقرر کرنا / کرتے ہیں تاکہ وہ میری / ہماری جگہ اور میری / ہماری طرف سے کمپنی کے غیر معمولی اجلاس عام بہ مقام C-3، سائٹ کراچی بروز پیر 20 جولائی 2020 بوقت 9:00 بجے منعقد ہو رہا ہے، اس میں یا اس کے کسی ملتی شدہ اجلاس میں شرکت کرے اور ووٹ ڈالے۔

ریونیو اسٹامپ پر دستخط

رقم - 5/- روپے

ممبر دستخط

ممبر کا نام:

فویو نمبر / CDC نمبر

گواہان

(1)

دستخط

نام

پتہ

شناختی کارڈ نمبر / پاسپورٹ نمبر

(2)

دستخط

نام

پتہ

شناختی کارڈ نمبر / پاسپورٹ نمبر

نوٹس:

● ایک رکن جو اجلاس عام میں شرکت کرنے اور ووٹ دینے کا اہل ہے وہ تحریری طور پر کسی دوسرے فرد کو بطور پراکسی اپنی جانب سے شرکت کرنے اور ووٹ دینے کیلئے مقرر کر سکتا ہے۔ پراکسی کمپنی کا ممبر ہونا چاہئے۔

● اگر کوئی رکن اجلاس میں شرکت کرنے کے قابل نہیں ہے تو وہ یہ فارم مع دستخط مکمل کر کے کمپنی سیکریٹری کو رجسٹرڈ آفس پر اجلاس کے انعقاد سے 48 گھنٹے قبل بھجوا دے۔

● CDC اکاؤنٹ ہولڈرز / کارپوریٹ انٹیکس

مندرجہ بالا شقوں کے علاوہ مندرجہ ذیل تقاضوں کو پورا کریں:

(I) پراکسی فارم میں دو گواہان کے نام دستخط نیز ان کے پتے اور شناختی کارڈ نمبر کا اندراج بھی لازمی ہے۔

(II) پراکسی فارم کیساتھ رکن اور پراکسی کی تصدیق شدہ قومی شناختی کارڈ یا پاسپورٹ کی نقول بھی منسلک کریں۔

(III) پراکسی کیلئے لازم ہے کہ وہ اجلاس کے وقت اصل قومی شناختی کارڈ یا پاسپورٹ تصدیق کیلئے فراہم کرے۔